臺東縣均一高級中等學校
104下學期期末補考公告

主旨：本校 104下學期國中部、高中部學期補考名冊

說明：補考人員及科目如下所列

日期：105年 7月 27日

班級 座號 學號 姓名

語文領域

數學 社會

藝術

與

人文

生物 理化

健康

與

體育
國文 英語

701 15 104015 吳○賢 補考 補考

801 04 103004 許○輔 補考 補考

801 09 103009 施○暘 補考 補考

   補考

801 10 103010 李○緯 補考 補考

801 12 103012 邱○銘

補考

802 39 103066 廖○雨 補考  補考
補考

(體育)

10A 11 104011 廖○惠   補考

10A 14 104014 張○翎   補考

10A 16 104016 王○嵩  補考

注意事項:學生可選擇是否參加本次補考作業，放棄到校參

         加補考者，則該科學期成績為不及格論。若因故

         無法如期到校者，請於 7/26(二)先行電洽教務處

     089-223301#201~203請假，另行安排補考時程。

         (補考人員之成績單將於完成補考後寄出)

請自行購買火車票及搭乘計程車到校

交通資訊：

來

台北→台東 402太魯閣號 0620-0950

回

台東→台北 425普悠瑪號 1400-1808

台東→台北 427自強號 1506-1926

7/27(三)補考時程表

時間 考試時間 考試地點

0810-0900
自然(G8理化)共 1人：施○暘

體育(G8) 共 1人： 廖○雨

教務處

0910-1000

數學(G8、G10)共 3人

廖○雨

廖○惠、張○翎

教務處

1010-1100

英文(G7、G8、G10)共 6人

701吳○賢

801許○輔、施○暘、李○緯、邱○銘

10A王○嵩

教務處

1110-1200

國文(G7、G8)共 5人

701吳○賢

801許○輔、施○暘、李○緯

802廖○雨

教務處